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RESULTATS FASE CONCURS 

Vist que han finalitzat els terminis establerts per a la presentació de mèrits del procés selectiu per a l’estabilització d’Educadores d’Escola Bressol, 
els resultats són els que s’indiquen a continuació: 
 

 

Ajunt.  de  S a lt: Places de l ma te ix 
grup/subgrup de titulació i funcions 
corresponents a les del cos, categoria o 
equivalent a la plaça convocada, amb 

caràcter temporal (0,60 punts/mes)      

Grau o 

equivalent: 

2 punts

ACTIC bàsic: 

0 ,7 5  punts
C2  Català :     

1 punt

100 hores de formació 
relacionada amb lloc 
de treball i impartit per 
organismes ofic ials 
(cursos de mínim 10 

hores):2  punts

Se ctor Públic :  Places de l mate ix 
grup/subgrup de titulació i funcions 
corresponents a les del cos, categoria o 
equivalent a la plaça convocada, amb 

caràcter temporal (0,15 punts/mes)      

ACTIC Mitjà :              

1  punt

50 hores de formació 
relacionada amb lloc 
de treball i impartit per 
organismes ofic ials 
(cursos de mínim 10 

hores):1 punt

Ajunt.  de  S a lt: Places de  dife rent 
grup/subgrup de titulació i funcions 
corresponents a les del cos, categoria o 
equivalent a la plaça convocada, amb 

caràcter temporal (0,10 punts/mes)      

ACTIC Superior:     

1,25   punt

COGNOMS i NOM DNI MÀXIM 36 PUNTS
MÀXIM  40 

PUNTS

BAGARIA CANALS, SILVIA ***1526** 36,00 0,00 0,00 1,00 1,00 38,00

CAÑIZARES IZQUIERDO, CRISTINA ***6527** 4,80 0,00 0,00 0,00 2,00 6,80

CARBONES CARRILLO, RAQUEL ***3851** 36,00 0,00 1,00 0,00 2,00 39,00

FAURIA MASFERRER, NORA ***7646** 13,95 0,00 0,00 0,00 2,00 15,95

FONT RIVODIGO, NEUS ***0561** 36,00 0,00 0,00 1,00 2,00 39,00

FUENTES PICAZO, TANIA ***4169** 11,40 0,00 0,00 0,00 2,00 13,40

IZA SANCHEZ, OLGA ***9438** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LAVADO ASUNCION, MARIA ANTONIA ***3708** 36,00 0,00 0,00 1,00 2,00 39,00

MOLINA SILVA, JOHANNA JEANETTE ***4592** 0,00 2,00 0,00 0,00 1,00 3,00

NADAL BOSCH, ARIADNA ***2789** 0,00 0,00 1,00 0,00 2,00 3,00

ROBLAS MARTINEZ, MARIA ROSA ***5520** 36,00 0,00 0,00 0,00 2,00 38,00

SUAREZ VENTAJA, LUISA ISABEL ***2868** 36,00 0,00 0,00 0,00 2,00 38,00

TOLEDO GONZALEZ, NOEMI ***7631** 7,50 0,00 0,00 0,00 1,00 8,50

MÀXIM 4 PUNTS
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RESULTATS FINALS 

La puntuació definitiva del concurs oposició és el resultat de sumar les puntuacions obtingudes en les fases d'oposició (màxim 60 punts) i del 
concurs (màxim 40 punts), sense superar els màxims establerts. Aquestes son les puntuacions finals i l’ordre de borsa de treball:  

PROCÉS SELECTIU: EDUCADORA ESCOLA BRESSOL C1 
EST-OPO-5.202 

5 PLACES 
ESTABILITZACIÓ - OPOSICIÓ 

CONVOCATÒRIA 1/2023 
EXP. 2022D056000476 

TOTAL 
OPOSICIÓ 

TOTAL 
CONCURS 

RESULTATS   
FINALS  

ORDRE COGNOMS I NOM D.N.I. (MÀXIM 60 
PUNTS) 

(MÀXIM 40 
PUNTS) 

(MÀXIM 100 
PUNTS) 

1 FONT RIVODIGO, NEUS ***0561** 53,50 39,00 92,50 

2 CARBONES CARRILLO, RAQUEL ***3851** 48,25 39,00 87,25 

3 BAGARIA CANALS, SILVIA ***1526** 47,00 38,00 85,00 

4 LAVADO ASUNCION, MARIA ANTONIA ***3708** 44,50 39,00 83,50 

5 SUAREZ VENTAJA, LUISA ISABEL ***2868** 37,25 38,00 75,25 

6 ROBLAS MARTINEZ, MARIA ROSA ***5520** 26,50 38,00 64,50 

7 FAURIA MASFERRER, NORA ***7646** 45,70 15,95 61,65 

8 CAÑIZARES IZQUIERDO, CRISTINA ***6527** 46,20 6,80 53,00 

9 FUENTES PICAZO, TANIA ***4169** 36,75 13,40 50,15 

10 TOLEDO GONZALEZ, NOEMI ***7631** 40,50 8,50 49,00 

11 NADAL BOSCH, ARIADNA ***2789** 45,00 3,00 48,00 

12 MOLINA SILVA, JOHANNA JEANETTE ***4592** 24,25 3,00 27,25 

13 IZA SANCHEZ, OLGA ***9438** 26,25 0,00 26,25 
 

La Secretària del Tribunal, 
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